
伊賀市　出後　地内

平成２９年度　農業集落排水施設整備事業　山田南地区　出後舗装復旧（その３
）工事

１，７５１，７６０

１，５６６，０００

１，６２０，０００

坂本舗装                                

伊賀市柘植町８７５６－３                

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００５５

平成２９年　６月２８日　　午前１１時３０分

伊賀市上下水道部第４会議室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表　坂本健太郎

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

１，７５１，７６０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社橋本道路                        

辻興業所                                

坂本舗装                                

株式会社アステック                      

1

2

3

4

代表取締役　橋本健

　辻弘太郎

代表　坂本健太郎

代表取締役　遠藤義彰

0000018898

0000005192

0000005610

0000024704

決定

1,580,000

1,530,000

1,500,000

1,550,000

4

2

1

3

平成２９年度　農業集落排水施設整備事業　山田南地区　出後舗装
復旧（その３）工事

 契約番号 ４２９１００００５５

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：辻興業所、株式会社アステック


